
SOCIETE DE ROQUETOIRE

Concours du 26/04/2014 sur PONT STE MAXENCE

Point extrême : 157 kmsPoint avant : 140 kms363 pigeons lâchés à 07:15

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 36

Amateur Pig.enga

16

Reception feuilles
ROQUETOIRE

363

Sociétés
16 363

Réclamations admises jusqu'au : 10/05/2014 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

CREPIN Dany
GOTTRANT GIOVANNY
DEU Mickael & Nicolas
GOTTRANT GIOVANNY
GOTTRANT GIOVANNY
VERMELEN Samuel
BOLLE Gilles
DELBREUVE Robert
VERMELEN Samuel
BOLLE Gilles
VERMELEN Samuel
GOTTRANT GIOVANNY
BOLLE Gilles
GOTTRANT GIOVANNY
GOTTRANT GIOVANNY
VERMELEN Samuel
GOTTRANT GIOVANNY
GOTTRANT GIOVANNY
LARIDANS Soraya
VERMELEN Samuel
DELBREUVE Robert
GOTTRANT GIOVANNY
GOTTRANT GIOVANNY
VERMELEN Samuel
DEU Mickael & Nicolas
HAMET Nicolas
HAMET Nicolas
DEU Mickael & Nicolas
GOUDU Freddy
BRUGE Michel
LARIDANS Soraya
LARIDANS Soraya
GOUDU Freddy
HAMET Nicolas
BRUGE Michel
BRUGE Michel
BRUGE Michel
DEU Mickael & Nicolas
BOLLE Gilles
BOLLE Gilles
VERMELEN Samuel
LARIDANS Soraya
GOTTRANT GIOVANNY
FERLIN J-Michel
HAMET Nicolas
BOLLE Gilles
HAMET Nicolas
VERMELEN Samuel
VERMELEN Samuel
BRUGE Michel
VERMELEN Samuel
HAMET Nicolas
HAMET Nicolas
VERMELEN Samuel
VERMELEN Samuel

Insc/Eng

WITTES
LUMBRES
ROQUETOIRE

ROQUETOIRE
ECQUES
ROQUETOIRE

BLARINGHEM

ROQUETOIRE

FLECHIN
WITTES

QUIESTEDE

Distance

456829
238172
242270
289883
238166
255030
246006
233735
293719
245760
293759
238179
293624
283258
294238
255022
283206
294194
430960
208012
233548
283310
238157
255035
289266
300580
112579
229382
305284
293705
431355
293936
305268
293458
246049
246066
293703
242286
293618
246008
195816
344477
283201
293648
294053
378268
245924
245897
199822
233415
245881
245923
293457
195840
245893

Constaté Ecart

2010
2013
2013
2012
2013
2012
2013
2011
2012
2013
2012
2013
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2009
2013
2011
2012
2013
2012
2012
2012
2013
2011
2013
2011
2009
2012
2013
2012
2013
2013
2012
2013
2012
2013
2011
2010
2012
2012
2012
2007
2013
2013
2013
2011
2013
2013
2012
2011
2013

Pén.

3
3

39
1

16
9

10
1
4
1

10
5

11
4
6
2
9
8
5
8

10
20
7
3
9
3
7
1

23
18
3

14
59
15
16
12
15
15
5
6

17
4

11
1

18
3

10
14
11
6

12
12
2
6
7

Classé

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

11
22
43
22
22
17
18
12
17
18
17
22
18
22
22
17
22
22
15
17
12
22
22
17
43
23
23
43
84
18
15
15
84
23
18
18
18
43
18
18
17
15
22
22
23
18
23
17
17
18
17
23
23
17
17

Amateurs / Colombier

152189
156612
152575

2
3

155839
155751
152574

2
2
3
4
3
5
6
4
7
8

155822
5
2
9

10
6
2

155483
2
3

140989
152902

2
3
2
3
2
3
4
4
4
5
7
4

11
154479

4
6
5
8
9
5

10
6
7

11
12

Ch Fce

08:39:21
08:45:57
08:43:47
08:47:38
08:47:48
08:47:54
08:47:55
08:46:03
08:48:07
08:48:12
08:48:20
08:49:32
08:49:55
08:51:49
08:51:50
08:51:43
08:52:22
08:52:37
08:52:36
08:52:36
08:50:50
08:54:06
08:54:24
08:54:28
08:52:45
08:54:43
08:54:46
08:53:50
08:46:10
08:54:00
08:56:11
08:56:14
08:46:35
08:56:14
08:54:34
08:54:37
08:54:38
08:54:48
08:56:57
08:57:01
08:57:17
08:57:42
08:58:10
08:56:57
08:57:50
08:57:59
08:58:05
08:59:04
08:59:09
08:57:47
09:00:01
08:59:57
09:00:00
09:00:08
09:00:33

1

2
1

1

1

-6
1
2

1

1
1

-2
-6
-6

1
-2
-2
-2

1
-6

1

1
1
1

-2
1
1
1
1
1

10
10

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
14
10
10
10
10
10
10
10
10
10

10
10
10
12
10

10
12
16

10
11
10
10
10
10

10

10
10
10
10

10
10

1800,698
1718,807
1718,509
1687,629
1684,604
1674,188
1673,243
1672,044
1670,300
1668,165
1666,430
1653,770
1638,047
1614,834
1613,448
1608,246
1605,728
1601,623
1595,447
1593,717
1588,761
1577,690
1572,936
1563,864
1560,870
1558,987
1558,206
1543,761
1543,675
1542,387
1538,983
1537,717
1536,665
1535,635
1533,621
1532,340
1531,061
1528,808
1525,226
1523,982
1520,875
1516,270
1515,600
1512,770
1511,745
1509,947
1508,080
1494,859
1493,665
1485,687
1481,359
1481,261
1480,555
1479,718
1473,887

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

100,00
98,90
97,80
96,70
95,60
94,51
93,41
92,31
91,21
90,11
89,01
87,91
86,81
85,71
84,62
83,52
82,42
81,32
80,22
79,12
78,02
76,92
75,82
74,73
73,63
72,53
71,43
70,33
69,23
68,13
67,03
65,93
64,84
63,74
62,64
61,54
60,44
59,34
58,24
57,14
56,04
54,95
53,85
52,75
51,65
50,55
49,45
48,35
47,25
46,15
45,06
43,96
42,86
41,76
40,66
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FERLIN J-Michel
VERMELEN Samuel
HAMET Nicolas
GOTTRANT GIOVANNY
DEU Mickael & Nicolas
DEU Mickael & Nicolas
DEU Mickael & Nicolas
FERLIN J-Michel
BOLLE Gilles
BRUGE Michel
GOTTRANT GIOVANNY
BRUGE Michel
HAMET Nicolas
BRUGE Michel
HAMET Nicolas
BOLLE Gilles
DEU Mickael & Nicolas
DEU Mickael & Nicolas
DELAHAYE Jérémy
DEU Mickael & Nicolas
LARIDANS Soraya
DEU Mickael & Nicolas
GOUDU Freddy
GOTTRANT GIOVANNY
DEU Mickael & Nicolas
BRUGE Michel
GOUDU Freddy
DEU Mickael & Nicolas
DELBREUVE Robert
DELBREUVE Robert
FERLIN J-Michel
GOUDU Freddy
CREPIN Tony
BOLLE Gilles
CREPIN Tony
GOUDU Freddy

MAMETZ

ROQUETOIRE

210786
244407
245927
238167
243134
242244
228377
242789
293607
246089
283254
457204
112575
233447
245928
293609
234429
242292
456784
293335
456387
243129
245788
283265
285082
233446
305288
228373
233524
293298
244406
245795
430454
244459
355272
305299

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2011
2013
2012
2013
2012
2010
2013
2011
2013
2012
2011
2013
2010
2012
2010
2013
2013
2012
2012
2011
2013
2011
2011
2012
2013
2013
2009
2013
2011
2013

12
1
8

15
43
33
7

21
12
9

14
3
1

10
9
9
6

12
14
3
2

38
21
12
10
14
39
18
2
3

16
48
18
4
9

51

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

22
17
23
22
43
43
43
22
18
18
22
18
23
18
23
18
43
43
21
43
15
43
84
22
43
18
84
43
12
12
22
84
27
18
27
84

2
13
8

12
5
6
7
3
7
6

13
7
9
8

10
8
8
9

149677
10
5

11
3

14
12
9
4

13
3
4
4
5

152449
9
2
6

08:59:42
09:00:54
09:00:58
09:01:59
08:59:28
08:59:32
08:59:40
09:00:59
09:02:11
09:00:17
09:02:51
09:00:37
09:02:34
09:00:56
09:03:21
09:03:40
09:01:55
09:02:02
08:59:56
09:02:16
09:04:33
09:02:37
08:54:32
09:06:04
09:03:32
09:03:50
08:55:34
09:04:05
09:04:03
09:04:24
09:06:01
08:56:21
09:04:42
09:07:13
09:05:07
08:57:03

1
1

-2

-2
1

-2
1

-6

-2

2
2

-1

-1

10
10

10

10
10
10
10
10

10

10

10

10

10
10

10
10

10
10
10
10
10
10
10
10

1473,099
1469,024
1467,051
1461,615
1460,514
1459,582
1457,723
1455,290
1450,871
1450,454
1449,887
1445,882
1445,233
1441,565
1434,786
1431,096
1427,046
1425,491
1424,139
1422,390
1421,517
1417,764
1414,132
1407,959
1405,789
1403,200
1399,626
1398,701
1396,558
1392,099
1389,408
1388,826
1387,792
1385,891
1382,548
1379,315

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

39,56
38,46
37,36
36,26
35,16
34,07
32,97
31,87
30,77
29,67
28,57
27,47
26,37
25,27
24,18
23,08
21,98
20,88
19,78
18,68
17,58
16,48
15,38
14,29
13,19
12,09
10,99
9,89
8,79
7,69
6,59
5,49
4,40
3,30
2,20
1,10
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